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ABC Deutsch für Frauen - کلاسهاي زبان آلمانی و آشنایی با فرهنگ سوییس براي بانوان به همراه مراقبت از کودکان

شما می توانید در یک کلاس مختص بانوان، صبح ها و بعداز ظهر ها زبان آلمانی تان را گسترش داده فرهنگ و   چگونگی 

 .گیرید فراسوییس را در  زندگی

سطح آموزشی:B2 – A1 ا150 فرانک به بالا -  برای معلومات 
بیشتر...

 ABC Deutsch für Erwachsene - کلاسهاي زبان آلمانی و آشنایی با فرهنگ سوییس از 6 عصر
شما می توانید زبان آلمانی تان را در راستاي یادگیري فرهنگ و چگونگی زندگی و کار کردن در سوییس بهبود ببخشید. این 

 د.نمی باش، هستندو یا علاقمند فرا گیري روش زبان در محیط کار  جستجوي کارو آنانی که در کلاسها مناسب افراد شاغل 

سطح آموزشی: B2 – A1 از150 فرانک به بالا -  برای معلومات 
بیشتر...

 ABC Deutsch Willkommen - کلاسهاي آلمانی همراه با مراقبت از کودکان براي ساکنین جدید شهر بازل
آیا جدیدا ساکن شهر بازل شده اید؟ با دریافت یک کوپن از شهرداري می توانید در هشتاد جلسه درس آلمانی به صورت 

 لمانی خود را براي زندگی در بازل بهبود ببخشید.آو سطح زبان  اشتراك نماییدمجانی 

برای معلومات بیشتر...  - B2 – A1 : سطح آموزشی

ABC Deutsch Konversation - کلاسهاي محاوره آلمانی (بحث و گفتگو) همراه با مراقبت از کودکان

شما می توانید اعتماد به نفس خود را در تسلط به زبان آلمانی براي رفع نیازمندیهاي روزانه بدست آورده و توانایی تلفظ لغات 

و محاوره تان را به همراه گنجینه لغاتتان افزایش دهید. 

سطح آموزشی: B2 – A1 از 60 فرانک به بالا -  برای معلومات بیشتر...

Kinderbetreuung/Spielgruppe - مراقبت از کودکان و یا مهدکودك همراه با آشنایی با زبان

در حین کلاسهاي اموزشی آلمانی ما از کودکانتان مراقبت خواهیم کرد. مهد کودك ما براي کودکان بین 6 ماه تا 4 سال صبح 

ها و بعداز ظهرها در خدمت شماست. کودکان بازي میکنند، کاردستی درست می کنند، گردش می کنند، و در عین حال به 

شکل قابل توجهی آلمانی یاد می گیرند. همچنین کودکانی که والدین شان مشمول کلاس هاي زبان نیستند، می توانند به ما 

مراجعه کنند. 150 فرانک به بالا -  برای معلومات 
بیشتر...

Frühe Deutschförderung - نیاز به آموزش الزمی زبان براي کودکان

ما سطح آلمانی ابتدایی و الزامی براي کودکان قبل از ورود به مهد کودك را ارائه می کنیم. کودکان زبان آلمانی را همراه با 

بازي کردن، آاز خواندن و کار دستی درست کردن فراخواهند گرفت و براي ورود به مهد کودك آماده خواهند شد.

برای معلومات بیشتر...

Alphabetisierungskurs mit Kinderbetreuung

خواندن و نوشتن را با ما بیاموزید. پس از شرکت در دوره سوادآموزی، تمامی مھارت ھای لازم برای شرکت در 
یک دوره معمولی آلمانی را خواھید داشت. این دوره برای افرادی کھ ھرگز خواندن و نوشتن را یاد نگرفتھ اند و 

ھمچنین برای کسانی کھ ھنوز الفبای ما را نمی دانند مناسب است. از 150 - بیشتر…
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